
Pos. Nb. tours N° Nom Prénom Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total
1 1 400 GARRAUD Simon 1 Minimes H VTT EVASION POURPRE 84330 18.1 00:40:15.299
2 1 411 LIORIT Pierre 2 Minimes H VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84062 16.7 00:43:33.425
3 1 405 DALBIN Maxime 3 Minimes H ACCRO VELO SN 84211 16.4 00:44:31.262
4 1 402 BLONDY Nathan 4 Minimes H VTT EVASION POURPRE 84302 15.0 00:48:33.978
5 1 417 SAUNDERS AYMERIC 5 Minimes H BEARN VTT 84087 14.5 00:50:26.166
6 1 415 COSTE Vincent 6 Minimes H VTT LES BLAIREAUX DI LIGUEUX 84244 14.5 00:50:26.253
7 1 330 ORTAVENT Paul 7 Minimes H VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84301 12.6 00:57:48.955
8 1 420 COURRIERE Anthony 8 Minimes H ASP BELVES 84052 12.4 00:58:36.242
9 1 413 TABARY Sylvain 9 Minimes H VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84264 0.3 43:58:36.509

1 416 DUPRAT CHARLY 10 Minimes H BEARN VTT 84310 0.3 43:58:37.048



Pos. Nb. tours N° Nom Prénom Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total
1 2 306 AFFAIROUX Adrien 1 Cadet LES ZACCROS SOURZAC 84298 18.3 00:55:43.640
2 2 325 FILLATREAU LUCAS 2 Cadet UV AUCH GG 84256 17.8 00:56:46.067
3 2 333 DOUAILIN Maxime 3 Cadet BRESSUIRE CYCLISTE 84313 17.6 00:57:22.051
4 2 305 DE LAAT Arnaud 4 Cadet Team 16 VTT 84274 17.5 00:58:22.632
5 2 339 SAINT GUILLHEM Thibaud 5 Cadet AC BAGNERES DE BIGORRE 84083 17.2 00:58:57.414
6 2 332 CORATGER Thomas 6 Cadet MURET AS CYCLISME 84324 16.8 01:00:44.776
7 2 335 SAUNDERS ANTHONY 7 Cadet BEARN VTT 84092 16.0 01:01:25.632
8 2 328 SCHNEIDER ALRICK 8 Cadet GUIDON MOTALBANNAIS 84069 16.6 01:01:33.650
9 2 336 ROCCO Thomas 9 Cadet VC LANNEMZAN 84344 16.2 01:02:32.166

10 2 327 CHABROL FLAVIEN 10 Cadet UCBA 84250 16.1 01:03:11.890
11 2 304 PHILIP Maxim 11 Cadet VC POMPONNAISE 84343 16.0 01:06:21.775
12 2 307 FAGETTE Florian 12 Cadet VTT EVASION POURPRE 84209 14.8 01:06:25.637
13 2 315 TRIMOULET Maxime 13 Cadet ACCRO VELO SN 84084 15.4 01:06:27.483
14 2 324 LAURENT SIMON 14 Cadet UCBA 84228 15.6 01:07:27.301
15 2 314 MENGES Franck 15 Cadet PUJOLS Rando Nature 47 84089 14.6 01:08:34.475
16 2 329 DUBOIS FELIX 16 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84086 12.8 01:21:34.189
17 2 301 VESSAT Lucie 1 Junior F VTT EVASION POURPRE 84202 11.8 01:30:08.038
18 2 334 CHIAPPA SOLENNE 2 Junior F VC PAYS DE LANGON 84056 12.0 01:32:05.512
19 2 331 BREJON CHARLES 17 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84265 11.1 01:32:14.366
20 2 302 COURRIERE Pauline 1 Cadette ASP BELVES 84065 11.2 01:32:55.222
21 2 316 MIGNOT Thomas 18 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84317 9.6 01:41:21.538
22 2 309 FRAYSSE Eva 2 Cadette ACCRO VELO SN 84297 9.8 01:49:20.896
23 2 326 MIGNON ALICE 3 Cadette VTT EVASION POURPRE 84335 10.2 01:51:20.732

1 323 BRUGIDOU Nicolas 19 Cadet ACCRO VELO SN 84221 32.5 00:22:27.004



Pos. N° Nom Prénom Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Temps total

1 2 306 AFFAIROUX Adrien 1 Cadet LES ZACCROS SOURZAC 84298 18.3 00:55:43.640
2 2 325 FILLATREAU LUCAS 2 Cadet UV AUCH GG 84256 17.8 00:56:46.067
3 2 333 DOUAILIN Maxime 3 Cadet BRESSUIRE CYCLISTE 84313 17.6 00:57:22.051
4 2 305 DE LAAT Arnaud 4 Cadet Team 16 VTT 84274 17.5 00:58:22.632
5 2 339 SAINT GUILLHEM Thibaud 5 Cadet AC BAGNERES DE BIGORRE 84083 17.2 00:58:57.414
6 2 332 CORATGER Thomas 6 Cadet MURET AS CYCLISME 84324 16.8 01:00:44.776
7 2 335 SAUNDERS ANTHONY 7 Cadet BEARN VTT 84092 16.0 01:01:25.632
8 2 328 SCHNEIDER ALRICK 8 Cadet GUIDON MOTALBANNAIS 84069 16.6 01:01:33.650
9 2 336 ROCCO Thomas 9 Cadet VC LANNEMZAN 84344 16.2 01:02:32.166

10 2 327 CHABROL FLAVIEN 10 Cadet UCBA 84250 16.1 01:03:11.890
11 2 304 PHILIP Maxim 11 Cadet VC POMPONNAISE 84343 16.0 01:06:21.775
12 2 307 FAGETTE Florian 12 Cadet VTT EVASION POURPRE 84209 14.8 01:06:25.637
13 2 315 TRIMOULET Maxime 13 Cadet ACCRO VELO SN 84084 15.4 01:06:27.483
14 2 324 LAURENT SIMON 14 Cadet UCBA 84228 15.6 01:07:27.301
15 2 314 MENGES Franck 15 Cadet PUJOLS Rando Nature 47 84089 14.6 01:08:34.475
16 2 329 DUBOIS FELIX 16 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84086 12.8 01:21:34.189
19 2 331 BREJON CHARLES 17 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84265 11.1 01:32:14.366
21 2 316 MIGNOT Thomas 18 Cadet VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84317 9.6 01:41:21.538

1 323 BRUGIDOU Nicolas 19 Cadet ACCRO VELO SN 84221 32.5 00:22:27.004

20 2 302 COURRIERE Pauline 1 Cadette ASP BELVES 84065 11.2 01:32:55.222
22 2 309 FRAYSSE Eva 2 Cadette ACCRO VELO SN 84297 9.8 01:49:20.896
23 2 326 MIGNON ALICE 3 Cadette VTT EVASION POURPRE 84335 10.2 01:51:20.732

17 2 301 VESSAT Lucie 1 Junior F VTT EVASION POURPRE 84202 11.8 01:30:08.038
18 2 334 CHIAPPA SOLENNE 2 Junior F VC PAYS DE LANGON 84056 12.0 01:32:05.512

Nb. 
tours

Vit. moy. 
tour



Pos. Nb. tours N° Nom Perso1 Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total
1 3 207 BOUTEILLER Nicolas 1 Junior H VCCO La ROCHELLE 84214 18.3 01:26:08.885
2 3 246 CLUZEAU CHARLES 2 Junior H UNION SPORTIVE VILLENAVE 84088 18.4 01:28:41.778
3 3 227 ARMIRAIL Bruno 3 Junior H AC BAGNERES DE BIGORRE 84098 17.3 01:31:15.606
4 3 215 BOLOTA Julien 4 Junior H Team AIRE-BARCELONNE 84080 17.6 01:33:34.726
5 3 203 MAGNAN Arthur 5 Junior H VTT GAURIAC 84059 18.1 01:33:35.265
6 3 204 CARROUCHE Baptiste 6 Junior H Team AIRE-BARCELONNE 84212 18.2 01:34:26.525
7 3 205 LARCHE SUROT Jean 7 Junior H VTT EVASION POURPRE 84218 17.5 01:35:24.647
8 3 234 PRADY Simon 8 Junior H AC BAGNERES DE BIGORRE 84235 17.7 01:35:38.569
9 3 217 PALLARD Fabien 9 Junior H PUJOLS Rando Nature 47 84321 15.9 01:38:23.638

10 3 231 BAUDINAUD Pascal 1 Master 50 VO16 CHAMPNIERS 84338 16.5 01:38:47.790
11 3 233 PERAUD Serge 2 Master 50 VO16 CHAMPNIERS 84091 16.9 01:39:21.583
12 3 216 VAUDOU Sylvain 10 Junior H VTT EVASION POURPRE 84253 15.6 01:39:21.663
13 3 228 MARSHALL Edward 3 Master 50 Rayon Vert VTT NONTRON 84077 17.8 01:42:20.833
14 3 218 TROTTIER Dylan 11 Junior H VTT EVASION POURPRE 84076 15.9 01:43:21.308
15 3 243 VRIGNAUD Dominique 4 Master 50 84050 17.1 01:44:20.984
16 3 212 CRON  /  CHAUVIN David  /  Cyril 1 TANDEM VA La ROCHEFOUCAULD 84318 16.7 01:45:21.104
17 3 230 LUCQ Jean-François 5 Master 50 Team AIRE-BARCELONNE 84232 16.3 01:46:20.819
18 3 222 BERTRANDE Julien 12 Junior H ST PAUL SPORT 84215 18.1 01:46:21.810
19 3 208 BARBÉ Jean-Marie 6 Master 50 84269 17.8 01:47:21.302
20 3 242 FRICK SOPHIE 1 Féminines AC BAGNERES DE BIGORRE 84336 18.2 01:48:20.877
21 3 210 GOMEZ Virginie 2 Féminines Océan O2 ARCACHON 84262 17.8 01:50:21.688
22 3 213 PICOT Françoise 3 Féminines VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84081 18.1 01:52:21.146
23 3 250 BIHEL LUC 7 Master 50 NL 84305 18.7 01:53:21.099
24 2 239 LAZONDE / MIQUEU CLEMENT / Florence 2 TANDEM FUN BIKE LOUVIE 84239 11.4 01:27:20.338
25 2 241 LARRIEU DANIEL 9 Master 50 FUN BIKE LOUVIE 84286 11.4 01:27:39.647
26 2 214 BREUIL Sandrine 4 Féminines VTT GAURIAC 84258 11.3 01:29:34.981
27 2 235 BROUEL JULIE 5 Féminines FUN BIKE LOUVIE 84281 10.0 01:40:20.845

2 240 DOLE CORENTIN 13 Junior H UCAB - AIRE-BARCELONNE 84063 12.2 01:17:08.251
2 248 DUCASSE DIDIER 8 Master 50 CHU BORDEAUX 84051 23.2 01:19:06.978
1 229 BERDUCQ Jean-Claude 10 Master 50 84213 43.6 00:16:42.184



Pos. Scratch Nb. tours N° Nom Perso1 Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total
20 3 242 FRICK SOPHIE 1 Féminines AC BAGNERES DE BIGORRE 84336 18.2 01:48:20.877
21 3 210 GOMEZ Virginie 2 Féminines Océan O2 ARCACHON 84262 17.8 01:50:21.688
22 3 213 PICOT Françoise 3 Féminines VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84081 18.1 01:52:21.146
28 2 214 BREUIL Sandrine 4 Féminines VTT GAURIAC 84258 11.3 01:29:34.981
31 2 235 BROUEL JULIE 5 Féminines FUN BIKE LOUVIE 84281 10.0 01:40:20.845

1 3 207 BOUTEILLER Nicolas 1 Junior H VCCO La ROCHELLE 84214 18.3 01:26:08.885
2 3 246 CLUZEAU CHARLES 2 Junior H UNION SPORTIVE VILLENAVE 84088 18.4 01:28:41.778
3 3 227 ARMIRAIL Bruno 3 Junior H AC BAGNERES DE BIGORRE 84098 17.3 01:31:15.606
4 3 215 BOLOTA Julien 4 Junior H Team AIRE-BARCELONNE 84080 17.6 01:33:34.726
5 3 203 MAGNAN Arthur 5 Junior H VTT GAURIAC 84059 18.1 01:33:35.265
6 3 204 CARROUCHE Baptiste 6 Junior H Team AIRE-BARCELONNE 84212 18.2 01:34:26.525
7 3 205 LARCHE SUROT Jean 7 Junior H VTT EVASION POURPRE 84218 17.5 01:35:24.647
8 3 234 PRADY Simon 8 Junior H AC BAGNERES DE BIGORRE 84235 17.7 01:35:38.569
9 3 217 PALLARD Fabien 9 Junior H PUJOLS Rando Nature 47 84321 15.9 01:38:23.638

12 3 216 VAUDOU Sylvain 10 Junior H VTT EVASION POURPRE 84253 15.6 01:39:21.663
14 3 218 TROTTIER Dylan 11 Junior H VTT EVASION POURPRE 84076 15.9 01:43:21.308
18 3 222 BERTRANDE Julien 12 Junior H ST PAUL SPORT 84215 18.1 01:46:21.810

2 240 DOLE CORENTIN 13 Junior H UCAB - AIRE-BARCELONNE 84063 12.2 01:17:08.251

10 3 231 BAUDINAUD Pascal 1 Master 50 VO16 CHAMPNIERS 84338 16.5 01:38:47.790
11 3 233 PERAUD Serge 2 Master 50 VO16 CHAMPNIERS 84091 16.9 01:39:21.583
13 3 228 MARSHALL Edward 3 Master 50 Rayon Vert VTT NONTRON 84077 17.8 01:42:20.833
15 3 243 VRIGNAUD Dominique 4 Master 50 84050 17.1 01:44:20.984
17 3 230 LUCQ Jean-François 5 Master 50 Team AIRE-BARCELONNE 84232 16.3 01:46:20.819
19 3 208 BARBÉ Jean-Marie 6 Master 50 84269 17.8 01:47:21.302
23 3 250 BIHEL LUC 7 Master 50 NL 84305 18.7 01:53:21.099

2 248 DUCASSE DIDIER 8 Master 50 CHU BORDEAUX 84051 23.2 01:19:06.978
2 241 LARRIEU DANIEL 9 Master 50 FUN BIKE LOUVIE 84286 11.4 01:27:39.647

16 3 212 CRON  /  CHAUVIN David  /  Cyril 1 TANDEM VA La ROCHEFOUCAULD 84318 16.7 01:45:21.104
26 2 239 LAZONDE / MIQUEU CLEMENT / Florence 2 TANDEM FUN BIKE LOUVIE 84239 11.4 01:27:20.338



Pos. Nb. tours N° Nom Prénom Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total
1 4 40 GOMBERT FREDERIC 1 Espoirs AC BAGNERES DE BIGORRE 84280 19.5 02:14:21.871
2 4 118 QUATTRUCCI David 1 Master 30 UC MONACO 84225 19.2 02:15:17.386
3 4 17 FERRY Vincent 2 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84241 18.2 02:17:43.344
4 4 33 BIHEL Romain 3 Espoirs UNION SPORTIVE VILLENAVE 84326 18.4 02:19:07.465
5 4 2 PASQUET Daniel 1 Master 40 LES ZACCROS SOURZAC 84206 17.9 02:20:07.602
6 4 4 DOLE Alexandre 4 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84240 17.9 02:21:03.487
7 4 3 BIOJOUT Clément 1 Séniors Océan O2 Arcachon 84296 18.1 02:21:04.051
8 4 5 CHANTEAU Patrice 2 Master 40 VTT Evasion POURPRE 84079 18.0 02:23:42.406
9 4 15 COURRIAN Bruno 3 Master 40 Déjantés du Coteau 84099 17.6 02:24:34.353

10 4 48 GRIAUD Killian 2 Séniors VTT Evasion POURPRE 84217 16.9 02:25:57.245
11 4 43 BAUDINAUD Florian 5 Espoirs VO16 CHAMPNIERS 84204 16.8 02:26:03.344
12 4 16 LUQUET Florian 6 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84219 16.7 02:27:57.203
13 4 6 BORDERIE Frédéric 2 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84270 16.9 02:29:24.619
14 4 64 DAVIA XAVIER 7 Espoirs BEARN VTT 84249 17.1 02:29:25.604
15 4 12 QUENTIN Philippe 4 Master 40 VTT GAURIAC 84203 17.2 02:30:15.657
16 4 91 TARBES Jean Claude 5 Master 40 VTT Club de l'Albret 84308 16.5 02:32:30.694
17 4 31 PICOT Rémy 6 Master 40 VTT MONTAGRIER SL 84243 16.3 02:33:12.558
18 4 124 GERMANEAU THIERRY 7 Master 40 AC ORADOUR SUR GLANE 84292 16.2 02:33:38.557
19 4 20 SICOT Olivier 3 Master 30 VC CREON 84328 16.3 02:34:06.424
20 4 10 LARUE Olivier 8 Master 40 AC COSNAC 84285 16.5 02:34:21.625
21 4 55 DARRAILLANS Fabien 3 Séniors Team AIRE-BARCELONNE 84346 16.2 02:36:38.849
22 4 11 CHARTRAN Anthony 8 Espoirs VTT Evasion POURPRE 84320 14.8 02:37:54.434
23 4 115 MASSE Ludovic 4 Master 30 ACCRO VELO 84242 15.6 02:37:55.713
24 4 23 MONTOURCY David 5 Master 30 VTT GAURIAC 84255 14.8 02:38:15.220
25 4 44 MOUCHAGUE Pascal 9 Master 40 Team TRAID 84315 15.5 02:39:44.825
26 4 121 TISNERAT ALAIN 10 Master 40 STADE MONTOIS CYCLIME 84277 15.7 02:41:32.951
27 4 34 AURIACOMBE Frédéric 11 Master 40 VTT GAURIAC 84322 15.1 02:42:43.299
28 4 29 BARES William 6 Master 30 LES ZACCROS SOURZAC 84311 15.9 02:43:25.481
29 4 39 ESCOUBEYROU Sébastien 7 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84327 15.7 02:44:07.789
30 4 30 GRANDON Stéphane 8 Master 30 VTT GAURIAC 84254 15.4 02:44:15.856
31 4 25 SAINT Jean Christophe 12 Master 40 Rayon Vert VTT NONTRON 84061 14.8 02:45:29.179
32 4 113 QUATTRUCCI ROMAIN 9 Master 30 FUN BIKE LOUVIE 84226 13.1 02:46:54.112
33 4 111 RODRIGUEZ CEDRIC 4 Séniors FUN BIKE LOUVIE 84263 14.8 02:48:08.148
34 4 81 ESCARMANT Martin 5 Séniors VTT Evasion POURPRE 84062 13.6 02:51:13.902
35 4 71 BITAUDEAU CYRIL 6 Séniors JARNAC VTT 84275 14.7 02:56:22.295
36 4 90 FITTE Laurent 10 Master 30 VTT Club de l'Albret 84332 14.5 02:56:40.177
37 4 73 BOUTEILLER Philippe 13 Master 40 VCCO La ROCHELLE 84200 13.7 03:00:51.763
38 4 38 GARCIA SIMON 14 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84237 13.8 03:02:13.364
39 4 117 VERHAEGHE GUILLAUME 11 Master 30 NL 84294 14.0 03:02:48.389
40 4 60 BAILLET Didier 15 Master 40 Rayon Vert VTT NONTRON 84340 12.9 03:04:42.124
41 4 65 PRÉVOT Frédéric 12 Master 30 VC SAINT CYPRIEN 84246 13.6 03:06:05.186
42 4 56 MAGNAN Pascal 16 Master 40 VTT GAURIAC 84339 13.4 03:07:07.023
43 4 110 BOYRIE CEDRIC 13 Master 30 FUN BIKE LOUVIE 84251 11.7 03:09:25.626
44 3 24 COUREAU Benoit 17 Master 40 Cavignac CNG 84349 15.5 01:59:28.446
45 3 126 CAPDAREST REGIS 14 Master 30 Baroudeur du Sauternais 84314 14.2 02:06:00.001
46 3 45 DOUAILIN Laurent 18 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84208 14.4 02:10:22.645
47 3 36 BAQUÉ Loic 15 Master 30 GIRONDINS.Bx 84233 14.0 02:14:44.083
48 3 98 BRES Frédéric 16 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84075 13.3 02:16:08.350
49 3 58 LAVIALLE Sébastien 17 Master 30 VC CREON 84268 13.4 02:16:16.098
50 3 92 FRAYSSE Franck 19 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84334 13.9 02:16:28.447
51 3 86 BERRY Julien 9 Espoirs VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84282 12.9 02:18:14.286
52 3 57 LIORIT Valéry 18 Master 30 VTT MONTAGRIER SL 84278 13.2 02:18:14.335
53 3 63 BRUDY Frédéric 20 Master 40 AVC LIBOURNE 84252 12.9 02:18:39.818
54 3 96 BERNARD Jérémie 10 Espoirs VCBA 84074 11.2 02:21:13.472
55 3 46 RABILLER Sylvain 19 Master 30 84230 12.3 02:22:49.499
56 3 42 PIETRASIK Laurent 21 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84095 12.7 02:28:02.909
57 3 114 COUAPEL Loan 11 Espoirs NL Bilhéres en Ossau 84066 10.6 02:31:11.074
58 3 61 ROCHET BRUNO 22 Master 40 Avenir Cycliste PALOIS 84071 11.0 02:41:39.274
59 3 112 LARRIEU Cyril 12 Espoirs FUN BIKE LOUVIE 84064 8.8 03:10:04.462

2 72 SCHIFF JACQUES 23 Master 40 Océan O2 Arcachon 84055 17.1 01:08:20.575
2 109 TODESCHINI Frédéric 20 Master 30 CC VENCE 84287 16.3 01:09:35.767
1 69 BUNUEL Cyril 21 Master 30 UC Arcachon 84261 30.3 00:24:04.969
1 116 NIVET Olivier 22 Master 30 ACIPC 84236 25.4 00:28:39.640
1 75 BRUGIDOU Patrick 24 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84234 24.6 00:29:34.589
1 47 COURRIERE Charles 23 Master 30 ASP BELVES 84207 21.6 00:33:45.501
1 127 FILLON ARNAUD 24 Master 30 Baroudeur du Sauternais 84085 21.6 00:33:47.837
0 87 ROSSETTI Sylvain 13 Espoirs NL 84325 - -
0 95 RAYNAUD Franck 7 Séniors Rayon Vert VTT NONTRON 84271 - -
0 70 GARRAUD Denis 25 Master 40 VTT Evasion POURPRE 84279 - -



Pos. Nb. tours N° Nom Prénom Pos. cat. Catégorie Club Trans. 1 Vit. moy. tour Temps total

1 4 40 GOMBERT FREDERIC 1 Espoirs AC BAGNERES DE BIGORRE 84280 19.5 02:14:21.871
3 4 17 FERRY Vincent 2 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84241 18.2 02:17:43.344
4 4 33 BIHEL Romain 3 Espoirs UNION SPORTIVE VILLENAVE 84326 18.4 02:19:07.465
6 4 4 DOLE Alexandre 4 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84240 17.9 02:21:03.487

11 4 43 BAUDINAUD Florian 5 Espoirs VO16 CHAMPNIERS 84204 16.8 02:26:03.344
12 4 16 LUQUET Florian 6 Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 84219 16.7 02:27:57.203
14 4 64 DAVIA XAVIER 7 Espoirs BEARN VTT 84249 17.1 02:29:25.604
22 4 11 CHARTRAN Anthony 8 Espoirs VTT Evasion POURPRE 84320 14.8 02:37:54.434
51 3 86 BERRY Julien 9 Espoirs VTT MONTAGRIER Sport Loisir 84282 12.9 02:18:14.286
54 3 96 BERNARD Jérémie 10 Espoirs VCBA 84074 11.2 02:21:13.472
57 3 114 COUAPEL Loan 11 Espoirs NL Bilhéres en Ossau 84066 10.6 02:31:11.074
59 3 112 LARRIEU Cyril 12 Espoirs FUN BIKE LOUVIE 84064 8.8 03:10:04.462

0 87 ROSSETTI Sylvain 13 Espoirs NL 84325 - -

2 4 118 QUATTRUCCI David 1 Master 30 UC MONACO 84225 19.2 02:15:17.386
13 4 6 BORDERIE Frédéric 2 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84270 16.9 02:29:24.619
19 4 20 SICOT Olivier 3 Master 30 VC CREON 84328 16.3 02:34:06.424
23 4 115 MASSE Ludovic 4 Master 30 ACCRO VELO 84242 15.6 02:37:55.713
24 4 23 MONTOURCY David 5 Master 30 VTT GAURIAC 84255 14.8 02:38:15.220
28 4 29 BARES William 6 Master 30 LES ZACCROS SOURZAC 84311 15.9 02:43:25.481
29 4 39 ESCOUBEYROU Sébastien 7 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84327 15.7 02:44:07.789
30 4 30 GRANDON Stéphane 8 Master 30 VTT GAURIAC 84254 15.4 02:44:15.856
32 4 113 QUATTRUCCI ROMAIN 9 Master 30 FUN BIKE LOUVIE 84226 13.1 02:46:54.112
36 4 90 FITTE Laurent 10 Master 30 VTT Club de l'Albret 84332 14.5 02:56:40.177
39 4 117 VERHAEGHE GUILLAUME 11 Master 30 NL 84294 14.0 03:02:48.389
41 4 65 PRÉVOT Frédéric 12 Master 30 VC SAINT CYPRIEN 84246 13.6 03:06:05.186
43 4 110 BOYRIE CEDRIC 13 Master 30 FUN BIKE LOUVIE 84251 11.7 03:09:25.626
45 3 126 CAPDAREST REGIS 14 Master 30 Baroudeur du Sauternais 84314 14.2 02:06:00.001
47 3 36 BAQUÉ Loic 15 Master 30 GIRONDINS.Bx 84233 14.0 02:14:44.083
48 3 98 BRES Frédéric 16 Master 30 VTT Evasion POURPRE 84075 13.3 02:16:08.350
49 3 58 LAVIALLE Sébastien 17 Master 30 VC CREON 84268 13.4 02:16:16.098
52 3 57 LIORIT Valéry 18 Master 30 VTT MONTAGRIER SL 84278 13.2 02:18:14.335
55 3 46 RABILLER Sylvain 19 Master 30 84230 12.3 02:22:49.499

2 109 TODESCHINI Frédéric 20 Master 30 CC VENCE 84287 16.3 01:09:35.767
1 69 BUNUEL Cyril 21 Master 30 UC Arcachon 84261 30.3 00:24:04.969
1 116 NIVET Olivier 22 Master 30 ACIPC 84236 25.4 00:28:39.640
1 47 COURRIERE Charles 23 Master 30 ASP BELVES 84207 21.6 00:33:45.501
1 127 FILLON ARNAUD 24 Master 30 Baroudeur du Sauternais 84085 21.6 00:33:47.837

5 4 2 PASQUET Daniel 1 Master 40 LES ZACCROS SOURZAC 84206 17.9 02:20:07.602
8 4 5 CHANTEAU Patrice 2 Master 40 VTT Evasion POURPRE 84079 18.0 02:23:42.406
9 4 15 COURRIAN Bruno 3 Master 40 Déjantés du Coteau 84099 17.6 02:24:34.353

15 4 12 QUENTIN Philippe 4 Master 40 VTT GAURIAC 84203 17.2 02:30:15.657
16 4 91 TARBES Jean Claude 5 Master 40 VTT Club de l'Albret 84308 16.5 02:32:30.694
17 4 31 PICOT Rémy 6 Master 40 VTT MONTAGRIER SL 84243 16.3 02:33:12.558
18 4 124 GERMANEAU THIERRY 7 Master 40 AC ORADOUR SUR GLANE 84292 16.2 02:33:38.557
20 4 10 LARUE Olivier 8 Master 40 AC COSNAC 84285 16.5 02:34:21.625
25 4 44 MOUCHAGUE Pascal 9 Master 40 Team TRAID 84315 15.5 02:39:44.825
26 4 121 TISNERAT ALAIN 10 Master 40 STADE MONTOIS CYCLIME 84277 15.7 02:41:32.951
27 4 34 AURIACOMBE Frédéric 11 Master 40 VTT GAURIAC 84322 15.1 02:42:43.299

31 4 25 SAINT 12 Master 40 Rayon Vert VTT NONTRON 84061 14.8 02:45:29.179

37 4 73 BOUTEILLER Philippe 13 Master 40 VCCO La ROCHELLE 84200 13.7 03:00:51.763
38 4 38 GARCIA SIMON 14 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84237 13.8 03:02:13.364
40 4 60 BAILLET Didier 15 Master 40 Rayon Vert VTT NONTRON 84340 12.9 03:04:42.124
42 4 56 MAGNAN Pascal 16 Master 40 VTT GAURIAC 84339 13.4 03:07:07.023
44 3 24 COUREAU Benoit 17 Master 40 Cavignac CNG 84349 15.5 01:59:28.446
46 3 45 DOUAILIN Laurent 18 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84208 14.4 02:10:22.645
50 3 92 FRAYSSE Franck 19 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84334 13.9 02:16:28.447
53 3 63 BRUDY Frédéric 20 Master 40 AVC LIBOURNE 84252 12.9 02:18:39.818
56 3 42 PIETRASIK Laurent 21 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84095 12.7 02:28:02.909
58 3 61 ROCHET BRUNO 22 Master 40 Avenir Cycliste PALOIS 84071 11.0 02:41:39.274

2 72 SCHIFF JACQUES 23 Master 40 Océan O2 Arcachon 84055 17.1 01:08:20.575
1 75 BRUGIDOU Patrick 24 Master 40 VTT CLUB DE L'AGENAIS 84234 24.6 00:29:34.589
0 70 GARRAUD Denis 25 Master 40 VTT Evasion POURPRE 84279 - -

7 4 3 BIOJOUT Clément 1 Séniors Océan O2 Arcachon 84296 18.1 02:21:04.051
10 4 48 GRIAUD Killian 2 Séniors VTT Evasion POURPRE 84217 16.9 02:25:57.245
21 4 55 DARRAILLANS Fabien 3 Séniors Team AIRE-BARCELONNE 84346 16.2 02:36:38.849
33 4 111 RODRIGUEZ CEDRIC 4 Séniors FUN BIKE LOUVIE 84263 14.8 02:48:08.148
34 4 81 ESCARMANT Martin 5 Séniors VTT Evasion POURPRE 84062 13.6 02:51:13.902
35 4 71 BITAUDEAU CYRIL 6 Séniors JARNAC VTT 84275 14.7 02:56:22.295

0 95 RAYNAUD Franck 7 Séniors Rayon Vert VTT NONTRON 84271 - -

Jean 
Christophe



EPREUVE 4
Classement NOM Prénom Catégorie Club Chrono Distance Dénivelée

1 GARRAUD Simon Minimes H VTT Evasion Pourpre 00:40:15.299 12 km 430 m
2 LIORIT Pierre Minimes H VTT MONTAGRIER SL 00:43:33.425 12 km 430 m
3 DALBIN Maxime Minimes H ACCRO VELO SN 00:44:31.262 12 km 430 m

Epreuve 3
Classement NOM Prénom Catégorie Club Chrono Distance Dénivelée

1 AFFAIROUX Adrien Cadet LES ZACCROS SOURZAC 00:55:43.640 18 Km 650 m
2 FILLATREAU LUCAS Cadet UV AUCH GG 00:56:46.067 18 Km 650 m
3 DOUAILIN Maxime Cadet BRESSUIRE CYCLISTE 00:57:22.051 18 Km 650 m

1 COURRIERE Pauline Cadette ASP Belves 01:32:55.222 18 Km 650 m
2 FRAYSSE Eva Cadette ACCRO VELO SN 01:49:20.896 18 Km 650 m
3 MIGNON ALICE Cadette VTT EVASION POURPRE 01:51:20.732 18 Km 650 m

Epreuve 2
Classement NOM Prénom Catégorie Club Chrono Distance Dénivelée

1 FRICK SOPHIE Féminines AC BAGNERES DE BIGORRE 01:48:20.877 18 Km 1080 m
2 GOMEZ Virginie Féminines Océan Oxygène Arcachon 01:50:21.688 18 Km 1080 m
3 PICOT Françoise Féminines VTT MONTAGRIER SL 01:52:21.146 18 Km 1080 m

1 VESSAT Lucie Junior F VTT Evasion Pourpre 01:30:08.038 18 Km 1080 m
2 CHIAPPA SOLENNE Junior F VC PAYS DE LANGON 01:32:05.512 18 Km 1080 m

1 BOUTEILLER Nicolas Junior H VCCO La Rochelle 01:26:08.885 18 Km 1080 m
2 CLUZEAU CHARLES Junior H UNION SPORTIVE VILLENAVE 01:28:41.778 18 Km 1080 m
3 ARMIRAIL Bruno Junior H AC BAGNERES DE BIGORRE 01:31:15.606 18 Km 1080 m

1 BAUDINAUD Pascal Master 50 VO16 Champniers 01:38:47.790 18 Km 1080 m
2 PERAUD Serge Master 50 VO16 Champniers 01:39:21.583 18 Km 1080 m
3 MARSHALL Edward Master 50 Rayon Vert VTT Nontron 01:42:20.833 18 Km 1080 m



Epreuve Elite
Classement NOM Prénom Catégorie Club Chrono Distance Dénivelée

1 GOMBERT FREDERIC Espoirs AC BAGNERES DE BIGORRE 02:14:21.871 42 Km 1500 m
2 FERRY Vincent Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 02:17:43.344 42 Km 1500 m
3 BIHEL Romain Espoirs UNION SPORTIVE VILLENAVE 02:19:07.465 42 Km 1500 m

1 BIOJOUT Clément Séniors Océan O2 Arcachon 02:21:04.051 42 Km 1500 m
2 GRIAUD Killian Séniors VTT Evasion Pourpre 02:25:57.245 42 Km 1500 m
3 DARRAILLANS Fabien Séniors Team AIRE-BARCELONNE 02:36:38.849 42 Km 1500 m

1 QUATTRUCCI David Master 30 UC MONACO 02:15:17.386 42 Km 1500 m
2 BORDERIE Frédéric Master 30 VTT Evasion Pourpre 02:29:24.619 42 Km 1500 m
3 SICOT Olivier Master 30 VC Créon 02:34:06.424 42 Km 1500 m

1 PASQUET Daniel Master 40 LES ZACCROS SOURZAC 02:20:07.602 42 Km 1500 m
2 CHANTEAU Patrice Master 40 VTT Evasion Pourpre 02:23:42.406 42 Km 1500 m
3 COURRIAN Bruno Master 40 Déjantés du Coteau 02:24:34.353 42 Km 1500 m

Epreuve Elite SCRATCH Course Elite 42 Km - 1500 m dénivelée
Classement NOM Prénom Catégorie Club Chrono

1 GOMBERT FREDERIC Espoirs AC BAGNERES DE BIGORRE 02:14:21.871
2 QUATTRUCCI David Master 30 UC MONACO 02:15:17.386
3 FERRY Vincent Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 02:17:43.344
4 BIHEL Romain Espoirs UNION SPORTIVE VILLENAVE 02:19:07.465
5 PASQUET Daniel Master 40 LES ZACCROS SOURZAC 02:20:07.602
6 DOLE Alexandre Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 02:21:03.487
7 BIOJOUT Clément Séniors Océan O2 Arcachon 02:21:04.051
8 CHANTEAU Patrice Master 40 VTT Evasion Pourpre 02:23:42.406
9 COURRIAN Bruno Master 40 Déjantés du Coteau 02:24:34.353

10 GRIAUD Killian Séniors VTT Evasion Pourpre 02:25:57.245
11 BAUDINAUD Florian Espoirs VO16 Champniers 02:26:03.344
12 LUQUET Florian Espoirs Team AIRE-BARCELONNE 02:27:57.203
13 BORDERIE Frédéric Master 30 VTT Evasion Pourpre 02:29:24.619
14 DAVIA XAVIER Espoirs BEARN VTT 02:29:25.604
15 QUENTIN Philippe Master 40 VTT Gauriac 02:30:15.657
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